



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.01.19.1
Processo Administrativo Nº 2021.01.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 21/01/2021 11:25:06

TOTAL DO PROCESSO: **45.885,00**

TOTAL DA PROPOSTA **45.885,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 45.885,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: CRISTALINA/INHAMUNS Modelo:
Descrição: Água mineral garrafão de 20 litros
Quantidade: 7.077 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 35.385,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: INCOPLAJE Modelo:
Descrição: Vasilhame de água mineral garrafão de 20 litros
Quantidade: 700 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 10.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.01.19.1
Processo Administrativo Nº 2021.01.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 21/01/2021 11:25:06

TOTAL DO PROCESSO: **103.470,50**

TOTAL DA PROPOSTA

103.470,50

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 103.470,50**

Quant.: 1 Unidade: Und Marca: NACIONAL GÁS Modelo: BOTIJÃO DE 13 KG

Descrição: Recarga de gás GLP (Gás Liquefeito de petróleo - 13 kg)

Quantidade: 1.295 **Valor Unit.: 79,90**

Total Item: 103.470,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.01.19.1
Processo Administrativo Nº 2021.01.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 21/01/2021 11:25:06

				TOTAL DO PROCESSO: 149.485,00
TOTAL DA PROPOSTA				149.485,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 071	Total: 45.885,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SEMPRE	Modelo:	
Descrição: Água mineral garrafão de 20 litros				
Quantidade: 7.077	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 35.385,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: INCOPLAJE	Modelo:	
Descrição: Vasilhame de água mineral garrafão de 20 litros				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 10.500,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 070	Total: 103.600,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ULTRAGAZ	Modelo:	
Descrição: Recarga de gás GLP (Gás Liquefeito de petróleo - 13 kg)				
Quantidade: 1.295	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 103.600,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.01.19.1
Processo Administrativo Nº 2021.01.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 21/01/2021 11:25:06

				TOTAL DO PROCESSO: 45.885,00
TOTAL DA PROPOSTA				45.885,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001	Total: 45.885,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: cristalina	Modelo:	
Descrição: Água mineral garrafão de 20 litros				
Quantidade: 7.077	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 35.385,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: brasil	Modelo:	
Descrição: Vasilhame de água mineral garrafão de 20 litros				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 10.500,00	

